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VARIAGOES PATRIMONIAIS QUANTITATIVAS

Exercicio Atual

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

16.307.175,92

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA

IMPOSTOS

TAXAS
CONTRIBUICOES

CONTRIBUICAO DE ILUMINAGAO PUBLICA
EXPLORACAO E VENDA DE BENS, SERVICOS E DIREITOS

EXPLORACAO DE BENS E DIREITOS E PRESTACAO DE SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS CONCEDIDOS

JUROS E ENCARGOS DE MORA

VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS E APLICACOES FINANCEIRAS

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGOES RECEBIDAS

TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS

TRANSFERENCIAS DAS INSTITUICOES MULTIGOVERNAMENTAIS
VALORIZACAO E GANHOS COM ATIVOS E DESINCORPORAGAO DE PASSIVOS
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

REVERSAO DE PROVISOES E AJUSTES DE PERDAS

DIVERSAS VARIACOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

1.270.908,09
1.214.977,06
55.931,03
24.618,69
24.618,69
139.993,73
139.993,73
205.487,58
263,92
30.500,39
51,43
174.474,66
197,18
13.564.321,74
791.799,26
11.219.260,50
1.553.261,98
874.177,23
227.668,86
174.809,07
52.859,79

VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

14.705.343,16

PESSOAL E ENCARGOS
REMUNERACAO A PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
BENEFICIOS A PESSOAL
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - PESSOAL E ENCARGOS
BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
OUTROS BENEFICIOS PREVIDENCIARIOS E ASSISTENCIAIS
USO DE BENS, SERVICOS E CONSUMO DE CAPITAL FIXO
USO DE MATERIAL DE CONSUMO
SERVICOS
VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS FINANCEIRAS
JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS OBTIDOS
JUROS E ENCARGOS DE MORA
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS - FINANCEIRAS
TRANSFERENCIAS E DELEGAGCOES CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS INTRAGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS INTER GOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS A INSTITUICOES PRIVADAS
EXECUCAO ORCAMENTARIA DELEGADA
DESVALORIZACAO E PERDA DE ATIVOS E INCORPORAGAO DE PASSIVOS
DESINCORPORACAO DE ATIVOS
TRIBUTARIAS
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUICOES DE MELHORIA
CONTRIBUICOES
OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS
PREMIACOES

8.366.578,52
6.468.117,95
1.132.277,60
696.058,67
70.124,30
23.473,21
23.473,21
4.567.576,16
1.797.847,44
2.769.728,72
11.572,65
6.953,04
1.051,47
3.568,14
855.418,49
800.106,57
38.150,43
17.003,33
158,16
729.641,53
91.400,00
145.491,21
12.631,64
132.859,57
5.591,39
5.374,96
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VARIAGOES PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS

14.705.343,16

INCENTIVOS

216,43

Resultado Patrimonial do Periodo

1.601.832,76

Boa Vista do Incra, 23/05/2016

Gilnei Medeiros Barbosa Eliane Rossato
Prefeito Municipal Contadora



